Secretaria Geral da Mesa

Ofício nº 352/2023 - SGM        Em 13 de novembro de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolado, na Secretaria-Geral

da Mesa, o Requerimento nº 980/2023, do Senador Randolfe Rodrigues, solicitando

o desapensamento do Projeto de Lei nº 1635/2022 e do Projeto de Lei nº 2245/2023,

da Deputada Erika Hilton.

Nesses termos, solicito respeitosamente a Vossa Excelência a remessa

dos referidos Projetos, que tramitam nesse Colegiado, à Secretaria-Geral da Mesa,

para que se possa dar seguimento à apreciação do mencionado Requerimento.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)

IVAN FURLAN FALCONI
Secretário-Geral da Mesa Adjunto

Excelentíssimo Senhor

Senador Vanderlan Cardoso

Presidente da Comissão de Assunto Econômicos

Senado Federal

00100.189713/2023-80